平成 27年 2月 17日

報道機関 各位

静岡市清水区島崎町 151 番地

は ご ろ も フ ー ズ 株 式 会 社

組織変更および取締役の所管・委嘱事項の変更について

下記のとおり平成 27年 3月 1日付で組織変更および取締役の所管・委嘱事項の変更を

実施しますのでご案内します。

記

１．組織変更の目的および内容

（１）8 ユニットを 3 事業部に区分して管理していたが、意思決定と実行の一層の迅速

化をはかるため事業部を廃止する。

（２）業務用製品を一層強化するため、フードサポートユニットを廃止し、同製品を各

ユニットに移管する。これにより、生産・仕入・開発・販売で家庭用製品との相

乗効果を発揮する。

（３）あわせて、東京支店広域量販チームを広域量販営業所と改称し統轄事業所とする。

２．取締役の所管・委嘱事項の変更（3月 1日付）

氏  名 新 旧

石神
いしがみ

 章
あき

兆
よし

常務取締役 事業本部長補佐

兼 支店担当

常務取締役

第 2事業部長

鳥羽山
と ば や ま

宏史
ひ ろ し

取締役 ギフトユニット長

兼 マルアイ商事㈱社長
取締役 第 3事業部長

山田
や ま だ

 雅文
まさふみ

取締役 乾物ユニット長

兼 パスタ・米飯ユニット長

取締役 第 1事業部長

兼 乾物ユニット長

兼 パスタ・米飯ユニット長

３．マルアイ商事㈱の取締役異動（3月 1日付）

氏  名 新 旧

鳥羽山
と ば や ま

宏史
ひ ろ し

 代表取締役社長 取締役（非常勤）

植屋
う え や

 雅之
まさゆき

 常務取締役 営業部長 取締役 営業部長

＊なお、代表取締役社長 服部晃氏は退任し、当社へ入社し全員経営推進室副室長に就任する。

以上

（配布先）静岡市政記者クラブ

はごろもフーズ株式会社 静岡市清水区島崎町 151 TEL 054-354-5002（経営企画室）

ホームページアドレス http://www.hagoromofoods.co.jp/